Главе Саратовского сельсовета

______________________________________

от ____________________________________

адрес проживания (место нахождения):

______________________________________

______________________________________

______________________________________

паспорт: серия ______№__________

когда и кем выдан ______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

реквизиты юридического лица ______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

телефон: _______________________

адрес электронной почты:

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

О выдаче выписок из домовых и похозяйственных книг,
справок и иных документов

Прошу выдать выписку из домовой или похозяйственной книг, справок и иных документов:

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

________________________

                                                                                         (подпись)

«____»________________20__ г.
Подпись лица, подавшего заявление _______________________________________________